
 ULLE FRÜHSTÜCK
SHARING IS CARING (ab 2 Pers.)

BULLE FRÜHSTÜCK

SCHÄLCHEN RÜHREI AUS 2 EIERN

KÄSE FRÜHSTÜCK

BULLE CROISSANT(MIT HAUSGEMACHTER MARMELADE)

BULLES'S POCHIERTE EIER MIT
KLEINEM SALAT

RÜHREI AUF BULLE BROT

HAUSGEMACHTES BULLE GRANOLA

BULLE STULLEN

Roher Schinken, versch. Bauernkäse-Sorten, hausgemachtes Hummus,
hausgemachte Marmelade, Frischkäse, Butter, Rührei aus Freilandeiern, 
BULLE Brot, BULLE Brötchen

Roher Schinken, Bauernkäse, Butter, Rührei aus Freilandeiern, 
BULLE Brot, BULLE Brötchen

Verschiedene Bauernkäse-Sorten, Frischkäse, hausgemachte
Marmelade, Butter, BULLE Brot, BULLE Brötchen

2 pochierte Eier aus Freilandeiern, BULLE Brot, Baby Spinat,
hausgemachte Senfcreme, Schnittlauch

Rührei aus Freilandeiern vom Eggenhof

  Mit Joghurt vom Schauhof, Trauben, Honig
  Mit Vly (Erbsenprotein-Milch), Trauben (vegan)

  Mit hausgemachtem Hummus und Sprossen (vegan)
  Mit rohem Schinken vom Stautenhof
  Mit Bauernkäse vom Straetmanshof 

Mit Sprossen 
Mit Schnittlauch

12,50
p. P.

9,5

4

9

3,5

12

8,5
8
6

4,5

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)



 ULLE SNACKS
EGGWICH MIT COLE SLAW

BULLE GRILLED CHEESE SANDWICH 
MIT KLEINEM SALAT

KUCHEN FINDET IHR IN UNSERER VITRINE
AN DER THEKE
BULLE'S VEGANE WAFFEL (ab 14 Uhr)

BROTPOMMES MIT DIP

BURRATA MIT PESTO AUF BULLE
BROT MIT KLEINEM SALAT

SALAT NACH SAISON (fragt gern nach)

Mit BULLE Shokupan-Brot, Bauernkäse, Rührei, Cocktailsauce
und hausgemachtem Cole Slaw

BULLE Brot, alt gereifter Bauernkäse, warm

Geröstetes BULLE Brot mit Hafer-Sourcream und Cocktaildip

Burrata handgemacht von Terra Mia gefüllt mit Pesto; Olivenöl

Sauerteigfladen aus der BULLE Bäckerei verschieden belegt
Wir benutzen Hafer-Sourcream; warm

10,5

8,5

4,5

6

12
9

RAHMBROTE

TOMATE-BAUERNKÄSE  

TRAUBE-THYMIAN-HONIG

PAPRIKA-BRIE

SCHINKEN-LAUCH

HUMMUS-SPROSSEN (VEGAN)

HÄHNCHENBRUST-EI
SAISON (FRAGT EINFACH NACH :)

10
10
10
10
10
12
10

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)



KAFFEE & CO.

ESPRESSO DOUBLE SHOT

Unseren Kaffee rösten wir selbst vor Ort und 
verkaufen ihn in nachhaltigen Flaschen, fragt gerne nach!

(Alle Kaffeespezialitäten auch geeist möglich.)

SCHWARZER TEE

POUR OVER FILTERKAFFE (KÄNNCHEN)

WARME SCHOKOLADE

ESPRESSO MACCHIATO

GRÜNER TEE

INGWER TEE

MOCCACHINO

LONG BLACK

FRISCHE MINZE

OMI-TEE (ORANGE-MINZE-INGWER)
AUFPREIS FÜR HAFERMILCH/VLY/SAHNE
WIR VERWENDEN REGIONALE BIO VOLLMILCH
VOM SCHAUHOF!

(DIRTY) CHAI LATTE

CAFE LATTE

FLAT WHITE
KLEIN (1 SHOT)
GROß (2 SHOTS)

3,4

2,9

4,5

3,5

2,9

2,9

2,9

4

2,8

2,9

3,6
0,5

3,5(4,5)

3,8

3,4
4,4

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)



KALTGETRÄNKE
COLD BREW (MIT TONIC)
CAFE AFFOGATO
O-SAFT FRISCH GEPRESST

HIMBEERLIMO

BULLE COLA

RHABARBERSCHORLE

EISTEE MIT YUZU

HAUSGEMACHTER KOMBUCHA

TAFELWASSER LAUT/LEISE

APEROL-/KALAMANSI-/LIMONCELLO SPRIZZ

APFELSCHORLE NATURTRÜB

MANGO-PASSIONSFRUCHTLIMO

TH TONIC WATER

COCA COLA / ZERO

SECCO

HAUSGEMACHTE ZITRONENLIMO

INGWERLIMO

ROY KOMBUCHA GINGER

NOLTE CRYSTAL BIER

STAUDER PILS

ROY KOMBUCHA RASPBERRY

ALTUS BIO-ALTBIER

STAUDER ALKOHOLFREI

WEIN WEIß/ROSÉ/ROT

3,5(5,5)
3,9
4,7

4,5

4,5

3,5

4,5

4

4

8

3,5

4,5

2,8

2,8

4,5

4,5

4,5

3,8

3,8

4,5

3,8

3,8

ab 6,5/29
ab 6,5/29

0,25L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,75

0,3L

0,3L

0,2L

0,2L

0,3L

0,3L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

0,15L/0,75L
0,15L/0,75L

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)



 ULLE LIEFERANTEN
NACHHALTIGKEIT, HANDWERK UND QUALITÄT IST EIN ZENTRALES

KONZEPT VON BULLE. DESHALB BEZIEHEN WIR UNSERE
PRODUKTE VON LOKALEN PRODUZENTINNEN UND PRODUZENTEN.

Brote & Granola

Schinken & Wurstwaren

Milch & Joghurt

Bauernkäse

Mozzarella, Burrata, Stracciatella

Eier, Tomaten, Obst/Gemüse

Salate, Lauchzwiebeln, saisonales

Bio-Altbier

Crystal Bier

Sirup, Limos

BULLE BÄCKEREI (DÜSSELDORF)

STAUTENHOF (WILLICH)

SCHAUHOF (WILLICH)

STRAETMANSHOF (KERKEN)

TERRA MIA (DÜSSELDORF)

EGGENHOF (NEUSS)

GUT HOPPENHAUS (METTMANN)

ALTUS BRAUEREI (DÜSSELDORF)

NOLTE BRAUEREI (KÖLN)

1999 D'AARON (WILLICH)


