

BULLE FRÜHSTÜCK

SHARING IS CARING (ab 2 Pers.)	12,50
Roher Schinken, versch. Bauernkäse-Sorten, hausgemachtes Hummus, hausgemachte Marmelade, Frischkäse, Butter, Rührei aus Freilandeiern, BULLE Brot, BULLE Brötchen	p. P.
BULLE FRÜHSTÜCK	9,5
Roher Schinken, Bauernkäse, Butter, Rührei aus Freilandeiern, BULLE Brot, BULLE Brötchen	
KÄSE FRÜHSTÜCK	9
Verschiedene Bauernkäse-Sorten, Frischkäse, hausgemachte Marmelade, Butter, BULLE Brot, BULLE Brötchen	
BULLES'S POCHIERTE EIER MIT KLEINEM SALAT	12
2 pochierte Eier aus Freilandeiern, BULLE Brot, Baby Spinat, hausgemachte Senfcreme, Schnittlauch	
RÜHREI AUF BULLE BROT	
Rührei aus Freilandeiern vom Eggenhof	8,5
• Mit Sprossen	8
• Mit Schnittlauch	
HAUSGEMACHTES BULLE GRANOLA	6
• Mit Joghurt vom Schauhof, Trauben, Honig	
• Mit Vly (Erbsenprotein-Milch), Trauben (vegan)	
BULLE CROISSANT (MIT HAUSGEMACHTER MARMELADE)	3,5
SCHÄLCHEN RÜHREI AUS 2 EIERN	4
BULLE STULLEN	4,5
• Mit hausgemachtem Hummus und Sprossen (vegan)	
• Mit rohem Schinken vom Stautenhof	
• Mit Bauernkäse vom Straetmanshof	

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)

BULLE SNACKS

EGGWICH MIT COLE SLAW

10,5

Mit BULLE Shokupan-Brot, Bauernkäse, Rührei, Cocktailsauce und hausgemachtem Cole Slaw

BROTPOMMES MIT DIP

6

Geröstetes BULLE Brot mit Hafer-Sourcream und Cocktaildip

SALAT NACH SAISON (fragt gern nach)

9

BURRATA MIT PESTO AUF BULLE

12

BROT MIT KLEINEM SALAT

Burrata handgemacht von Terra Mia gefüllt mit Pesto; Olivenöl

RAHMBROTE

Sauerteigfladen aus der BULLE Bäckerei verschieden belegt

Wir benutzen Hafer-Sourcream; warm

- TOMATE-BAUERNKÄSE 10
- SCHINKEN-LAUCH 10
- TRAUBE-THYMIAN-HONIG 10
- HUMMUS-SPROSSEN (VEGAN) 10
- PAPRIKA-BRIE 10
- HÄHNCHENBRUST-EI 12
- SAISON (FRAGT EINFACH NACH :) 10

BULLE GRILLED CHEESE SANDWICH

8,5

MIT KLEINEM SALAT

BULLE Brot, alt gereifter Bauernkäse, warm

KUCHEN FINDET IHR IN UNSERER VITRINE AN DER THEKE

BULLE'S VEGANE WAFFEL (ab 14 Uhr)

4,5

KAFFEE & CO.

**Unseren Kaffee rösten wir selbst vor Ort und verkaufen ihn in nachhaltigen Flaschen, fragt gerne nach!
(Alle Kaffeespezialitäten auch **geeist** möglich.)**

ESPRESSO DOUBLE SHOT	3,4
ESPRESSO MACCHIATO	2,9
LONG BLACK	2,8
FLAT WHITE	
· KLEIN (1 SHOT)	3,4
· GROß (2 SHOTS)	4,4
CAFE LATTE	3,8
POUR OVER FILTERKAFFE (KÄNNCHEN)	4,5
MOCCACHINO	4
(DIRTY) CHAI LATTE	(4,5) 3,5
WARMER SCHOKOLADE	3,5
SCHWARZER TEE	2,9
GRÜNER TEE	2,9
FRISCHE MINZE	2,9
INGWER TEE	2,9
OMI-TEE (ORANGE-MINZE-INGWER)	3,6
AUPREIS FÜR HAFERMILCH/VLY/SAHNE	0,5
WIR VERWENDEN REGIONALE BIO VOLLMILCH	
VOM SCHAUHOF!	

KALTGETRÄNKE

COLD BREW (MIT TONIC)	(5,5)	3,5
CAFE AFFOGATO		3,9
O-SAFT FRISCH GE PRESST	0,25L	4,7
APFELSCHORLE NATURTRÜB	0,3L	3,5
RHABARBERSCHORLE	0,3L	3,5
HAUSGEMACHTE ZITRONENLIMO	0,3L	4,5
HIMBEERLIMO	0,3L	4,5
MANGO-PASSIONSFREUCHTLIMO	0,3L	4,5
EISTEE MIT YUZU	0,3L	4,5
INGWERLIMO	0,3L	4,5
BULLE COLA	0,3L	4,5
TH TONIC WATER	0,2L	2,8
HAUSGEMACHTER KOMBUCHA	0,3L	4
ROY KOMBUCHA GINGER	0,33L	4,5
ROY KOMBUCHA RASPBERRY	0,33L	4,5
COCA COLA / ZERO	0,2L	2,8
TAFELWASSER LAUT/LEISE	0,75	4
WEIN WEIß/ROSÉ/ROT	0,15L/0,75L	ab 6,5/29
SECCO	0,15L/0,75L	ab 6,5/29
APEROL-/KALAMANSI-/LIMONCELLO SPRIZZ		8
NOLTE CRYSTAL BIER	0,33L	3,8
ALTUS BIO-ALTBIER	0,33L	3,8
STAUDER PILS	0,33L	3,8
STAUDER ALKOHOLFREI	0,33L	3,8

Alle Preise in Euro. Für Zusatzstoffe und Allergene fragt nach unserer Liste. Wir helfen euch gerne weiter :)

BULLE LIEFERANTEN

NACHHALTIGKEIT, HANDWERK UND QUALITÄT IST EIN ZENTRALES KONZEPT VON BULLE. DESHALB BEZIEHEN WIR UNSERE PRODUKTE VON LOKALEN PRODUZENTINNEN UND PRODUZENTEN.

BULLE BÄCKEREI (DÜSSELDORF)

Brote & Granola

STAUTENHOF (WILLICH)

Schinken & Wurstwaren

SCHAUHOF (WILLICH)

Milch & Joghurt

STRAETMANSHOF (KERKEN)

Bauernkäse

TERRA MIA (DÜSSELDORF)

Mozzarella, Burrata, Stracciatella

EGGENHOF (NEUSS)

Eier, Tomaten, Obst / Gemüse

GUT HOPPENHAUS (METTMANN)

Salate, Lauchzwiebeln, saisonales

NOLTE BRAUEREI (KÖLN)

Crystal Bier

ALTUS BRAUEREI (DÜSSELDORF)

Bio-Altbier

1999 D'AARON (WILLICH)

Sirup, Limos